2021年２月４日

各 位

会 社 名       トナミホールディングス株式会社

代 表 者 名       代表取締役社長           綿貫  勝介

    （コード番号 ９０７０  東証第 1部）

お問合せ先責任者  専務取締役          髙田  和夫
（ＴＥＬ   0766 - 32 - 1850）

2021 年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2020 年８月７日に公表いたしました 2021 年３月期の通期連

結業績予想について、下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正について

2021 年３月期通期連結業績予想の修正（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

130,000
百万円

4,800
百万円

5,300
百万円

2,900
円 銭

319.94

今回修正予想(B) 133,000 6,000 6,700 4,100 452.33

増減額(B－A) 3,000 1,200 1,400 1,200 132.39

増減率(%) 2.3 25.0 26.4 41.4 41.4

(ご参考)前期実績

2020 年 3 月期
138,167 6,824 7,329 4,125 455.18

２．通期業績予想の修正理由について

営業収益は、第３四半期に入り新型コロナウイルス感染症の影響による物量の落ち込み

は回復基調にありますが、概ね予想通りとなる見込みです。

 一方で、貨物輸送量の減少に応じた戦力の見直しと効率的な運送形態の構築による輸送

業務の内製化や、ＩoＴを活用した事務作業の生産性向上などの取組みなど、コストコント

ロール機能の強化に努めました結果、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純

利益はいずれも当初予想を上回る見込みとなりました。

（註）上記の通期業績予想につきましては本資料の発表日現在において入手可能な情報及び合理的である

と判断する一定の前提に基づき作成したものであり、実際の業績等は様々な要因により予想数値と異なる

可能性があります。

以上